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REPUBLIKA E S HQIPERISE 

Nr. \'l'B 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLIBASHKIAK 

VENDIM 

date \fi - \l - 2025 

PER MIRA TIMIN E REND IT TE DITES TE MBLEDHJES 

SE DATES 18 DHJETOR 2025 TE KESHILLIT TE BASHKISE KOR<;E 

Keshilli i Bashkise Kon;e ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi shqy1ioi me keshilltaret dhe 
miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit te <lites te njoftuara per vendimarrje ne 
njoftimin per mbledhjen e dates 12.12.2025, ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015, "Per 
veteqeverisjen vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, germa k) si dhe neni 55 pika 3, pika 4 
shkronja (a) e Rregullores se Funksionimit te Keshillit te Bashkise Kors;e miratuar me VKB 
nr.80, date 30.07.2020. 

VEN DOSI; 

1. Te miratoje rendin e <lites per mbledhj en e Keshillit te Bashkise Kon;e sipas njoftimit 
bashkelidhur. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Ev.NA<;~ 

Miratuar me ~i- vota 

VotaPro~ 
Vota Kunder Q 
Vota Abstenirn~Q~-­

Zbardhur me date \j - \). ~ }0').~ 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Nr. \'}j 

BASHKIA KOR~E 
KESHILLIBASHKIAK 

VEND IM 

date \fi - \J._ - 2025 

PER MIRA TIMIN E REND IT TE DITES TE MBLEDHJES 

SE DATES 18 DHJETOR 2025 TE KESHILLIT TE BASHKISE KOR~E 

Keshilli i Bashkise Korc;:e ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi shqy1toi me keshilltaret dhe 
miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit te dites te njoftuara per vendimarrje ne 
njoftimin per mbledhjen e dates 12.12.2025, ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015, "Per 
veteqeverisjen vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, ge1ma k) si dhe neni 55 pika 3, pika 4 
shkronja (a) e Rregullores se Funksionimit te Keshillit te Bashkise Korc;:e miratuar me VKB 
nr.80, date 30.07.2020. 

VENDOSI; 

1. Te miratoje rendin e dites per mbledhjen e Keshillit te Bashkise Korc;:e sipas njoftimit 
bashkelidhur. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 
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Vota Pro-1!1_ 
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Zbardhur me date \j - \). w }0').~ 
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REPUBLIKA E SHQIPER I SE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLIBASHKIAK 

Kor~e me 12.12.2025 

Lenda: Njoftim 

Drejtuar: Keshilltareve te Keshillit Bashkiak Kor9e 

Kryetarit te Bashkise Kor9e z.Sotiraq Filo 

Njoftohen te gj ithe keshilltaret e Keshillit Bashkiak Kor9e dhe Kryetari i Bashkise Kor9e 
z.Sotiraq Filo, se di ten e enjte, date 18 dhjetor 2025, ora 12°0 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit 
ne sallen e Keshillit Bashkiak, ne zbatim te ligjit nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore", neni 
53,pika 4 si dhe bazuar ne Rregulloren e Funksionimit te Keshillit te Bashkise Kor9e miratuar me 
VKB nr.80, date 30.07.2020 , neni 63, neni 64 me rend <lite si me poshte: 

1- "PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES". 

2- "PER MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TE MBLEDHJES SE DATES 27 NENTOR 

2025". 

3- "MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA 6 % E FONDIT TE KUSHTEZUAR 
PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DHE NGA FONDI I BUXHETIT VENDOR, PER 
PERIUDHEN 1-30 NENTOR 2025". 

(Komisioni i Mireqenies Sociale, Strehimit, Rinise, Barazise Gjinore, 
Mosdiskriminimit, te Drejtave te Njeriut) znj.Anxhela Taho, znj.Edlira Mitre, 
znj.Omela Alikaj, z.Erjon Kurti, znj.Jorida Roma9ka, z.Lorenc Nako, 
znj.Laureta Alidinaj . 
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4- "MBI MIRA TII\1IN E VLERES MAKSIMALE TE SUBVENCIONIMIT TE QIRASE DHE TE 

NIVELIT TE QIRASE MESA TARE NE TREGUN E LIRE". 

(Komisioni i Mireqenies Sociale, Strehimit, Rinise, Barazise Gjinore, 
Mosdiskriminimit, te Drejtave te Njeriut) znj.Anxhela Taho, znj.Edlira Mitre, 
znj.Omela Alikaj , z.Etjon Kmti, znj.Jorida Roma9ka, z.Lorenc Nako, 
znj .Laureta Alidinaj . 

5- "MBI MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TE QIRASE PER FAMILJET E PASTREHA". 

(Komisioni i Mireqenies Sociale, Strehimit, Rinise, Barazise Gjinore, 
Mosdiskriminimit, te Drejtave te Njeriut) znj.Anxhela Taho, znj.Edlira Mitre, 
znj.Omela Alikaj, z.Erjon Kurti, znj.Jorida Roma9ka, z.Lorenc Nako, 
znj .Laureta Alidinaj . · 

6- "PER MIRATII\1IN E BURSA VE PER NXENESIT E ARSIMIT TE MESEM PROFESIONAL PER 
VITIN SHKOLLOR 2025-2026 NE INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE". 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit te Zhvillimit 
Strategjik te Bashkise, Mbikqyrjes Financiare) z.Altin Habip, znj.Ada Pfameti, 
z.Petrika Tollku9i, znj. Mirela Qeleshi, znj .Alketa Zheku. 

(Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe <;Iodhjes) z.Llambeti Malaveci, z.Erjols Haxhillari, 
znj.Anxhela Taho, z.Klajdi Pllaha dhe znj.Alketa Zheku. 

7- SIPAS .KERKESES TE SHOQERISE "QENDRA SPORTIVE KOR<;E" SH.A PER 
THIRRJEN E ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE PER 
SHQYRTIMIN E MA TERIALIT SI ME POSHTE: 

PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE SHOQERISE "QENDRA SPORTIVE KOR<;E" 
SH.A. 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit te Zhvillimit 
Strategjik te Bashkise, Mbikqyrjes Financiare) z.Altin Habip, znj .Ada Permeti, 
z.Petrika Tollku9i, znj.Mirela Qeleshi, znj.Alketa Zheku. 

8- INFORMACION NE LIDHJE ME INVENTARIZIMIN E AKTIVEVE AFATGJATA DHE 
AFATSHKURTRA DHE MATERIALE TE KLUBIT SHUMESPORTESH PER 
PERIUDHEN JANAR- GUSHT 2025. 

9- PIKA TE NDR YSHME. 

10-KERKESA-ANKESA TE QYTETAREVE. 
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Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit te Zhvillimit Strategjik 
te Bashkise, dhe Mbikqyrjes Financiare) z. Al tin Habip, znj .Ada Permeti 
z.Petrika Tollkuyi, znj.Mirela Qeleshi, znj .Alketa Zheku diten e hene 15.12.2025, ora 12°0 

Komisionet do te zhvillojne mbledhjet ne sallen e Keshillit Bashkiak. 
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